

materiale

I.D.: 95554366

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.096,21 RON - 2.096,21 RON

Descriere: 1 PIULITA M6 (#8041#) BUC 50.000 0.042017 2.10 0.40 2 SURUB TORBANT 6*60 (#10038#) BUC 50.000 0.336134 16.81 3.19 3 DIBLU 8MM+SURUB 4*50 (#1109#) BUC 3.000 2.100840 6.30 1.20 4 DIBLU 10MM+SURUB 5*60 (#6180#) SET 3.000 2.521008 7.56 1.44 5 CABLU MYYM 2*1.5 (#5866#) ML 30.000 2.941176 88.23 16.77 6 PRIZA DUBLA CC CEDAR IP44 BUC 1.000 37.815126 37.82 7.18 7 PRIZA SIMPLA CC CEDAR IP44 BUC 1.000 17.647059 17.65 3.35 8 STECHER CU CP TIP L BUC 1.000 5.882353 5.88 1.12 9 PAT CABLU 16*16 (#5955#) ML 30.000 2.268908 68.07 12.93 10 DIBLU 8MM+SURUB 4*50 (#1109#) BUC 4.000 2.100840 8.40 1.60 11 SPUMA TS 61 750ML (#14896#) BUC 1.000 26.890756 26.89 5.11 12 HOLTSURUB 5*30 (#12571#) BUC 200.000 0.084034 16.81 3.19 13 HOLTSURUB 4*40 (#9709#) BUC 100.000 0.084034 8.40 1.60 14 EMAIL VERDE 0.75L (#319#) BUC 1.000 20.168067 20.17 3.83 15 EMAIL DANKE! GALBEN 0.75L BUC 1.000 21.008403 21.01 3.99 16 EMAIL ROSU 0.75L (#318#) BUC 1.000 20.168067 20.17 3.83 17 PENSULA 40 (#393#) BUC 3.000 3.361345 10.08 1.92 18 BAT.LAVOAR S CRON 121.7 BUC 1.000 159.66387 159.66 30.34 19 CABLU CYYF 3*2.5 (#25492#) ML 100.000 6.722689 672.27 127.73 20 CABLU CYYF 3*1.5 (#26458#) ML 100.000 4.201681 420.17 79.83 21 SIG.AUTOMATA 16A 1P+N BUC 3.000 30.252101 90.76 17.24 22 SIG.AUTOMATA 10A 1P+N BUC 3.000 30.672269 92.01 17.49 23 INTR.AUT.DIFERENTIAL 25A BUC 1.000 126.05042 126.05 23.95 24 SIG.AUTOMATA 20A 1P+N BUC 1.000 33.613445 33.61 6.39 25 SEDNA RAMA 4 POSTURI BUC 1.000 18.487395 18.49 3.51 26 TABLOU SIG.IP40 36P ST BUC